PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Senhor Presidente:

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n°2518/2920 Data: 11/11/2020 Horário: 12:49 LEG - MTR 288/2020

Oficio 838/2020
Ibitinga, 05 de novembro de 2020.

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência,
Certidão n° 403/2020, para ser anexada ao Projeto de Lei n° 59/2020, que estabelece
denominação para o Sistema de Lazer I, localizado no Jardim Taquaral.

Sem mais para o momento,
para apresentar protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

Lw
CRISTINA RIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

itamos a oportunidade

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www Mitinga sp gov br - CNPJ 45 321 460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

CERTIDÃO N° 403/2.020

À PEDIDO VERBAL

INTERESSADA: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA

Secretaria de Municipal de Obras

Públicas, Prefeitura Municipal da

Estância Turística de Ibitinga, Estado de

São Paulo, na forma da Lei, etc...

CERTI FICA, que revendo livros, papéis e
demais documentos arquivados nesta repartição, ficou constatado que o
Sistema de Lazer 1 do Bairro Jardim Taquaral encontra-se com suas
obras concluídas.

CERTIFICA TAMBÉM, que de acordo com o
Departamento de Expediente desta Prefeitura, o Sistema de Lazer 1 do Jardim
Taquaral, não possui denominação por Lei ou Decreto e o seu registro é
apenas pela aprovação junto ao loteamento.

É O QUE ME CUMPRE CERTIFICAR.

Estância Turística de lbitinga, em 04 de Novembro de 2.020.

F ipe Doro Pinheiro
Diretor do Departamento de Ocupação

Do Solo e Fiscalização
Engenheiro Civil — CREA n°5069716256

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp gov.br - CNPJ 45.321.460/0001-50